sessiones mundanas. se uni  
tantes. Lorēns. i. peccores paue  
runt x̄. in c̄te absconditū. Vn̄  
lat̄ in c̄te pauit eū clamans.  
M̄em̄to mei dñc dū uenis in  
reg. t. Ali' conu' pauit eū q̄n  
et h̄yops caudacis regine se  
dens in currū legebat in lib  
ysare in illo loco. Sicut ovis  
ad occasionē ductus ē. i ph̄y  
lypp̄ adiunxit̄ ē currui. i att.  
Putas ne intelligis q̄ legis.  
I cepit euangelizare ih̄m. ad  
au' qūsionē statī conuulsus ē  
i baptizatus. Ecce coruus pa  
uit heliam. q̄ conuulsio p̄co  
ris. refecit dñm. Ut moralit̄  
p̄ adaptari uite claustralib  
orū monachorū p̄cipue. qui  
in magna abstinenia degūt.  
Li ḡ qui concepit i m̄te mū  
dū relinque i clauſt̄ rūla  
ri. dicit deus. R ecce hinc  
i. a consortio malorū. Vn̄ vs.  
R ecclite recedite i polluti  
nolite tangere. J̄emias. l. c. Re  
cedite de medio babylonis.  
I uade cont̄ orientē. i. unita  
tor x̄ esto. nā i hac humilita

te et paupertate appropinquat  
 orienti qui mundo renunciat.  
 et humilitate claustraliter pa-  
 pertate sumit. **Absconde.** Vita  
 iusti qui abscondita est coram deo.  
**Absconditi.** non sunt. qui stre-  
 pitum et pompam. elationis  
 mundane declinant. **Vnde**  
 psalmas. **E**rit uir sicut qui ab-  
 scunditur a uento. et sicut vi-  
 vi aquarum in siti. et sicut um-  
 bra terre pe. pmi. int. desti.  
 Qui enim ad solitudinem clau-  
 sti configit. a uento arrogante  
 se abscondit. **R**uus aquae  
 efficitur. qui fluentis genitrix  
 erubet. et huius in siti. et cù est  
 maior mundum exurit. et est  
 sicut umbra. imitator Christi. in  
 terra deserta. in uita presenti. in  
 qua rarus est refugium alienum  
 a peripetiente. et Christo in aux-  
 ilium omnibus patet. **H**uius sen-  
 tencie competit quod noemus. c.  
 viii. dicit Ruth nurui sue. La-  
 uare. ungere. induere culti-  
 orbis uestimentis. non uideat te  
 homo donum eius potumque finie-  
 rit. et quoniam diu uita pressens du-

rauit. **N**ota locum in quo dor-  
 mat. **S**on te uideat homo. **Q**ui  
 diceret. **A**bscondere. Non que-  
 ras uideri ab hominibus. dum  
 hoer reficit se opibus tuis. **In**  
**Torrente carith.** **T**orrens ca-  
 rith est multitudine maceratio-  
 nis in carne. que cito trahit.  
**H**ec cognitum. quia probatio di-  
 lonis domini est mortificatio car-  
 nis quam sustinent et maxime  
 albi monachi quam in ordine.  
 illo riu. sunt que possunt ad  
 aptari articulis. passionis Christi.  
**I**tem ipsa est signum occurreris.  
 quia cum ita omnibus renun-  
 ciant et deo penitus suunt.  
 signum dant aliis et exem-  
 plum ut mundana desinant.  
 quo piculo male conuersatois  
 occurrant. **In** torrente carith  
 absconduntur. et in mortificacione  
 carnis. divisionis ut occasio-  
 nis. quod sic mortificando se di-  
 uisi sunt a mundo. et concisi a  
 glutino temporalium. quod spuma-  
 les pennas inuiscant. **L**ontior  
 danus. **T**ores carith est contio  
 danus. quod pena claustralium res